
Gottesdienstordnung 
25.05.2025 – 01.06.2025 

 

Samstag 

24.05. 

  

  16.00 

  17.30 

Samstag der 5. Osterwoche 

Gotha     Beichtgelegenheit 

Ohrdruf    Wort-Gottes-Feier 

  

 

 

Sonntag 

25.05.  

   

 09.00 

10.30  

 

 

10.30 

09.00 

09.15 

10.00 

17.00     

6. SONNTAG DER OSTERZEIT  

Gotha       Wort-Gottes-Feier 

Gotha     Familien-Eucharistiefeier 

     Ministrantenaufnahme 

 

Friedrichroda    Eucharistiefeier   

Waltershausen    Eucharistiefeier 

Bad Tabarz    Eucharistiefeier    

Sundhausen St. Josefshaus  Wort-Gottes-Feier  

Friedrichroda     Maiandacht an der 

     Marienquelle   

  

 

+ Ruth Baumbach, 

Danksagung f. d. Helfer 

b. Unfall & ihre Familien 

für die Gemeinde 

Montag 

26.05.  

   

      

Hl. Philipp Neri, Priester, Gründer des Oratoriums  

   

Dienstag 

27.05. 

  

     

Dienstag der 6. Osterwoche 

    

 

Mittwoch 

28.05.  

        

              

Mittwoch der 6. Osterwoche 

   

  

  

Donnerstag 

29.05. 

 

 09.15 

10.00  

10.30        

CHRISTI HIMMELFAHRT 

Bad Tabarz    Eucharistiefeier  

Gotha     Eucharistiefeier  

Friedrichroda    Eucharistiefeier  

 

  

Freitag 

30.05. 

  

      

Freitag der 6. Osterwoche 

Gotha     keine Eucharistiefeier   

  

Samstag 

31.05. 

   

 

  16.00 

  

17.30 

Samstag der 6. Osterwoche 

Gotha     keine Beichtgelegenheit 

Gotha     Dankgottesdienst zur Silb. 

     Hochzeit 

Ohrdruf    Eucharistiefeier  

  

 

Johannes und Martina 

Fialik 

Sonntag 

01.06.  

   

 09.00 

10.30  

10.30 

09.00 

09.15 

10.00      

7. SONNTAG DER OSTERZEIT  

Gotha       Eucharistiefeier  

Gotha     Lobpreisgottesdienst 

Friedrichroda    Eucharistiefeier   

Waltershausen    Eucharistiefeier 

Bad Tabarz    Eucharistiefeier   

Bufleben    Wort-Gottes-Feier  

  

+ Guntram Goldamer 

  

für die Gemeinde 

 

Bei den Marienschwestern in Friedrichroda ist wochentags um 07.30 Uhr Gottesdienst im Haus Waldfrieden, 

Am Klosterberg 1. 

 


