Gottesdienstordnung

25.05.2025 - 01.06.2025

Samstag		Samstag der 5. Osterwoche		T
24.05.	16.00	Gotha	Beichtgelegenheit	
	17.30	Ohrdruf	Wort-Gottes-Feier	
Sonntag		6. SONNTAG DER OSTERZEIT		
25.05.	09.00	Gotha	Wort-Gottes-Feier	
	10.30	Gotha	Familien-Eucharistiefeier	+ Ruth Baumbach,
			Ministrantenaufnahme	Danksagung f. d. Helfer
				b. Unfall & ihre Familien
	10.30	Friedrichroda	Eucharistiefeier	für die Gemeinde
	09.00	Waltershausen	Eucharistiefeier	
	09.15	Bad Tabarz	Eucharistiefeier	
	10.00	Sundhausen St. Josefshaus	Wort-Gottes-Feier	
	17.00	Friedrichroda	Maiandacht an der	
			Marienquelle	
Montag		Hl. Philipp Neri, Priester, Gründer de	es Oratoriums	
26.05.				
Dienstag		Dienstag der 6. Osterwoche		
27.05.				
Mittwoch		Mittwoch der 6. Osterwoche		
28.05.				
Donnerstag		CHRISTI HIMMELFAHRT		
29.05.	09.15	Bad Tabarz	Eucharistiefeier	
	10.00	Gotha	Eucharistiefeier	
	10.30	Friedrichroda	Eucharistiefeier	
Freitag		Freitag der 6. Osterwoche		
30.05.		Gotha	<i>keine</i> Eucharistiefeier	
Samstag		Samstag der 6. Osterwoche		
31.05.		Gotha	<i>keine</i> Beichtgelegenheit	
	16.00	Gotha	Dankgottesdienst zur Silb.	Johannes und Martina
			Hochzeit	Fialik
	17.30	Ohrdruf	Eucharistiefeier	
Sonntag		7. SONNTAG DER OSTERZEIT		
01.06.	09.00	Gotha	Eucharistiefeier	+ Guntram Goldamer
	10.30	Gotha	Lobpreisgottesdienst	fine the Country to
	10.30	Friedrichroda	Eucharistiefeier	für die Gemeinde
	09.00	Waltershausen	Eucharistiefeier	
	09.15	Bad Tabarz	Eucharistiefeier	
-	10.00	Bufleben	Wort-Gottes-Feier	

Bei den Marienschwestern in Friedrichroda ist wochentags um 07.30 Uhr Gottesdienst im Haus Waldfrieden, Am Klosterberg 1.